ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 января 2024 г.                           № 2/15
 пгт Верх-Нейвинский

О Рабочей группе Верх-Нейвинской поселковой территориальной
избирательной комиссии по предварительному рассмотрению жалоб

(заявлений), поступивших в адрес Верх-Нейвинской поселковой
территориальной избирательной комиссии в ходе выборов Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 года

В  целях  реализации  полномочий  Верх-Нейвинской  поселковой

территориальной  избирательной  комиссии  по  контролю  за  соблюдением

избирательных  прав  граждан  Российской  Федерации,  установленных

статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Верх-Нейвинская  поселковая  территориальная  избирательная  комиссия

решила:

1.  Сформировать  Рабочую  группу  Верх-Нейвинской  поселковой

территориальной  избирательной  комиссии  по  предварительному

рассмотрению  жалоб  (заявлений),  поступивших  в  адрес  Верх-Нейвинской

поселковой  территориальной  избирательной  комиссии  в  ходе  выборов  17

марта 2024 года и утвердить её состав (приложение № 1).

2. Утвердить  Положение  о  Рабочей  группе  Верх-Нейвинской

поселковой территориальной избирательной комиссии по предварительному

рассмотрению  жалоб  (заявлений),  поступивших  в  адрес  Верх-Нейвинской

поселковой  территориальной  избирательной  комиссии  в  ходе  выборов  17

марта 2024 года (приложение № 2).

3.  Признать  утратившим силу решение Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной комиссии от 30.06.2022 № 4/15 «О Рабочей

группе  Верх-Нейвинской  поселковой  территориальной  избирательной

комиссии  по  предварительному  рассмотрению  жалоб  (заявлений),

поступивших  в  адрес  Верх-Нейвинской  поселковой  территориальной

избирательной комиссии в ходе выборов 11 сентября 2022 года».

4.   Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Верх-

Нейвинской поселковой территориальной избирательной комиссии.

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Макарова

Секретарь

Верх-Нейвинской поселковой
территориальной избирательной

комиссии
О.В. Плёнкина